SUFA SHPK
J71611003A

KONTRATE SHITEBLERJE

KUOTASH KAPITALI “SUFA”

Sot mé daté 28.10.2021, ne ortakét e shogérisé tregtare “SUFA” shpk, n& bazé
té aktit t& themelimit, statutit t& shoqgérisé (me gjithé ndryshimet e béra), Kodit
Civil, Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe shogérité tregtare” si
dhe Ligjit nr.9723 date 03.05.2007, “Per Qendren Kombetare te Biznesit,
hartojme kete kontrate shitblerje me kushtet e meposhime:

Pala Shitese: Sabit Sufa, atesia Mexhit, lindur ne 27.06.1960 ne Diber, banues
ne Damjan-Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
rregjistruar me |ID G00627135T.

Pala Blerese: Qatip Sufa, atesia Mexhit, lindur ne16.05.1954 ne Diber, banues
ne Damjan-Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
rregjistruar me ID F40516087J.

Objekti: Nepermjet kesaj kontrate, pala shitese Z. Sabit Sufa, ne zbatim edhe te
vendimit te dates 28.10.2021 te Asamblese se Ortakeve, i shet pales blerese Z,
Qatip Sufa 80% te kuotave duke perfituar ne total nje shtese kuotash prej 80 %
te kapitalit te rregjistruar te shoqerise “SUFA" shpk, shogeri shgiptare me
pergjegjesi te kufizuar e rregjistruar si person juridik prane QKB ne date
01/04/1997, me seli ne rrugen “Lagjja Sultaf, Nd 4, H 1, Damjan-Vaqarr” Tirane,
me NIPT J71611003A me administrator Qatip Sufa dhe Kapital te rregjistruar
100.000 lek (njegindmijelek)

Cmimi: Palet kane rene dakort ge cmimi i shitjes se 80% te kuotave te kapitalit
te shogerise "SUFA” shpk te jete 80.000 lek (tetedhjetemijelek). Cmimi i kesaj
kontrate do te likujdohet mes paleve.

Kalimi | pronesise: Pronesia e 80% te kuotave te kapitalit te rregjistruar te
shoqerise “SUFA" shpk do te kaloj nga pala shitese tek palat blerese pas
depozitimit te kesaj kontrate ne Zyren e Rregjistrit Tregtar, prane Qendres
Kombetare te Biznesit, Tirane.

Adresa: Lagjja Sultaf, Vaqgarr Tirane

Cel: 048 301 5744
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v' Pala Shitese: Sabit Sufa, rregjistruar me ID G00627135T i shet Pales
Blerese: Qatip Sufa rregjistruar me ID F40516087J 80% te kuotave ky |
fundit duke perfituar ne total nje shtese kuotash prej 80 % te kapitalit te
rregjistruar te shoqerise “SUFA”" shpk. Cmimi | shitjes eshte 80.000 lek.

Nga momenti i depozitimit te kontrates ne Zyren e Rregjistrit Tregtar pala shitese
Z. Sabit Sufa humbet cdo te drejte pronesie mbi kuotat e kapitalit te zoteruara ne
shogerine “SUFA” shpk dhe keto te drejta fitohen nga pala blerese, Z. Qatip Sufa
i cili nga ky moment do te behet pronar i 100% te kuotave totale te shoqgerise:
20% te kuotave ge | zoteronte me pare dhe 80% te kuotave te blera me kete
kontrate. Mbas kesaj kontrate Z. Qatip Sufa behet ortak | vetem | shoqgerise.

Palet shitese nuk do te kene me asnje te drejte dhe detyrim financiar ne te
ardhmen kundrejt shoqgerise dhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet i kalojne pales
blerese.

Kjo kontrate hartohet ne 4 (kater) kopje nga te cilat nje depozitohet ne Zyren e
Rregjistrit Tregtar prane Qendres Kombetare te Biznesit, nje kopje depozitohet
ne seline e shogerise dhe nga nje kopje e merr secila pale.

Palet ne menyre te vullnetshme firmosin kete kontrate shitblerje kuotash.
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Adresa: Lagjja Sultaf, Vaqarr Tirane

Cel: 048 301 57464
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